



Max Lift Holding ApS

**Knabstrupvej 13
2700 Brønshøj**

CVR nr. 37 83 36 73

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. juni 2024
Dirigent

Navn: Mads Garder Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Max Lift Holding ApS
Knabstrupvej 13
2700 Brønshøj

CVR nr.: 37 83 36 73
Stiftet: 24. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mads Garder Laursen

Bankforbindelse:

Nykredit Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.998, og et overskud på tkr. 2.989 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttotab		-5.875	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.793.782	2.462
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		194.311	313
Andre finansielle indtægter	1	65.184	65
Andre finansielle omkostninger	2	-49.063	-28
Resultat før skat		2.998.339	2.809
Skat af årets resultat	3	-9.481	-10
Årets resultat		2.988.858	2.799
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.988.093	2.776
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	118
Overført resultat		-2.999.235	-95
I alt disponering		2.988.858	2.799
Personaleomkostninger	4		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	11.524.374	9.330
Kapitalinteresser	6	235.198	341
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.759.572	9.671
Anlægsaktiver i alt		11.759.572	9.671
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		901.298	207
Andre tilgodehavender		4.257.519	4.787
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		968.749	908
Tilgodehavende selskabsskat		35.770	0
Tilgodehavender i alt		6.163.336	5.902
Likvide beholdninger		452.573	883
Omsætningsaktiver i alt		6.615.909	6.785
Aktiver i alt		18.375.481	16.456

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.877.222	8.789
Overført resultat		4.442.217	6.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	117
Egenkapital i alt		18.369.439	15.498
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.875	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	213
Selskabsskat		0	738
Anden gæld		167	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		6.042	958
Gældsforpligtigelser i alt		6.042	958
Passiver i alt		18.375.481	16.456
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	8.789.129	117.800	6.541.452
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	900.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-900.000	0	0
	0	-900.000	0	900.000
Årets resultat	0	2.988.093	3.000.000	-2.999.235
	0	2.088.093	3.000.000	-2.099.235
Betalt udbytte	0	0	-117.800	0
	0	0	-117.800	0
Egenkapital, ultimo	50.000	10.877.222	3.000.000	4.442.217
Egenkapital, ultimo				<u>18.369.439</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.997	17
Øvrige finansielle indtægter	<u>50.187</u>	<u>48</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>65.184</u>	<u>65</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	15.210	13
Øvrige finansielle omkostninger	1.382	4
Rentetilleg selskabsskat	<u>32.471</u>	<u>11</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>49.063</u>	<u>28</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	978.230	918
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>-968.749</u>	<u>-908</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>9.481</u>	<u>10</u>
4 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

		2022 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	862.350	862
Anskaffelsessum, ultimo	862.350	862
Værdireguleringer, primo	8.468.242	6.305
Årets resultat efter skat	2.793.782	2.463
Udbytte fra kapitalandele	-600.000	-300
Værdireguleringer, ultimo	10.662.024	8.468
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.524.374	9.330

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lift & Løft ApS	Høje Taastrup	60%	16.504.232	4.328.804
Max Lift Ejendomme ApS	Høje Taastrup	100%	1.621.835	196.499

6 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	20.000	20
Anskaffelsessum, ultimo	20.000	20
Værdireguleringer, primo	320.887	8
Årets resultat efter skat	194.311	313
Udbytte fra kapitalandele	-300.000	0
Opskrivninger, ultimo	215.198	321
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.198	341

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Argenti Ursus ApS	Høje Taastrup	50%	470.396	388.623

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2023.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende med Nykredit Realkredit i dattervirksomheden: "Max Lift Ejendomme ApS". Dattervirksomhedens gæld til omfattende realkreditinstitut udgør på balancedagen t.kr. 1.544.